
Balle lanière

Actifs / Actives

Points Société MoyenneRang Détails

Actifs BL:

20 49.111 59.51 49.03 48.80 47.09 41.12Courgenay

17 47.862 54.29 51.95 46.47 43.87 42.73Alle

15 46.603 55.05 52.45 49.75 41.82 33.91Delémont

14 41.604 45.16 41.17 41.00 40.86 39.81Châtillon&Sorvilier

13 34.715 36.68 34.74 34.49 34.32 33.30Courfaivre

Actives BL:

20 32.911 42.40 33.93 32.69 27.95 27.57Alle Actives

17 32.532 35.16 34.79 31.90 30.83 29.95Vicques Fémina

15 21.713 25.98 22.79 22.43 18.82 18.53Courfaivre Actives
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Saut Hauteur

Actifs / Actives

Points Société MoyenneRang Détails

Actifs SH:

20 1.621 1.75 1.70 1.60 1.55 1.50Delémont

17 1.592 1.70 1.60 1.55 1.55 1.55Alle

15 1.533 1.65 1.60 1.60 1.45 1.35Courgenay

14 1.474 1.55 1.45 1.45 1.45 1.45Châtillon&Sorvilier

13 1.455 1.50 1.45 1.45 1.45 1.40Courfaivre

Actives SH:

20 1.351 1.50 1.40 1.35 1.30 1.20Alle Actives

17 1.142 1.20 1.15 1.15 1.10 1.10Courfaivre Actives

15 1.043 1.35 1.35 1.30 1.20 0.00Vicques Fémina
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Jet du boulet / Saut longueur

Cracks

Points Société MoyenneRang Détails

JB

20 8.471 9.75 8.53 8.38 8.02 7.68Courtedoux

17 8.302 11.42 8.78 7.56 6.90 6.85Delémont

15 7.363 8.45 7.28 7.11 7.08 6.87Alle

14 6.324 7.22 6.85 6.41 6.22 4.88Châtillon

13 5.955 7.36 5.83 5.76 5.62 5.18Courrendlin

12 5.836 7.27 6.78 5.34 5.34 4.43Courfaivre

11 5.657 6.63 6.18 5.67 5.02 4.73Cornol

10 4.568 5.03 4.84 4.44 4.36 4.15Bassecourt Féminine

SL

20 4.521 4.64 4.55 4.52 4.44 4.44Courtedoux

17 4.362 4.64 4.63 4.33 4.23 3.98Delémont

15 3.903 4.27 4.13 4.02 3.65 3.43Alle

14 3.534 4.18 3.54 3.38 3.35 3.18Courrendlin

13 3.385 3.88 3.59 3.23 3.11 3.08Cornol

12 3.256 4.07 3.54 3.38 2.70 2.56Châtillon

11 3.237 3.65 3.39 3.28 3.27 2.56Courfaivre

10 2.448 3.25 2.67 2.28 2.07 1.91Bassecourt Féminine
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Minis/Poussins : Jeu

Rang SociétéPoints Points

Minis

1 35120 Alle II

2 33717 Delémont

3 29915 Courtedoux

4 29114 Bassecourt FSG

5 22313 Courrendlin

6 19112 Alle I

7 18711 Châtillon

8 16810 Bassecourt Féminine

9 1549 Courfaivre

10 1178 Vicques Fémina

11 837 Cornol

12 726 Sorvilier

13 455 Boncourt

Poussins

1 19220 Courrendlin

2 18317 Alle

3 17015 Montfaucon

4 16414 Vicques Fémina

5 14813 Courtedoux
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Poussins : Lancer Balle

Minis : Saut longueur

Points Société MoyenneRang Détails

LB

20 15.0741 21.11 20.02 12.50 12.39 9.35Courrendlin

17 14.8062 19.87 16.10 15.87 12.10 10.09Courtedoux

15 12.4683 16.42 13.52 11.03 10.82 10.55Montfaucon

14 11.9244 13.07 13.04 11.52 11.29 10.70Vicques Fémina

13 10.5445 12.96 11.55 10.59 8.92 8.70Alle

SL

20 4.0061 4.49 4.01 3.91 3.83 3.79Alle II

17 3.8042 4.07 3.89 3.78 3.68 3.60Bassecourt FSG

15 3.7823 4.38 3.78 3.67 3.54 3.54Delémont

14 3.1684 3.41 3.38 3.11 2.97 2.97Alle I

13 3.0145 3.38 3.08 2.96 2.84 2.81Courtedoux

12 3.0066 3.48 2.99 2.95 2.93 2.68Courrendlin

11 2.8687 3.08 3.06 3.02 2.68 2.50Châtillon

10 2.7988 3.29 2.79 2.71 2.65 2.55Bassecourt Féminine

9 2.7929 3.49 2.92 2.86 2.52 2.17Vicques Fémina

8 2.77010 3.05 3.02 2.83 2.68 2.27Courfaivre

7 2.61011 2.99 2.99 2.90 2.34 1.83Sorvilier

6 2.19212 2.53 2.29 2.11 2.02 2.01Boncourt
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